关于评选2012届优秀硕士毕业生的通知

2012届硕士生即将毕业，为激励在校研究生努力学习、勤勉进取，表彰毕业研究生中品学兼优者，促进研究生毕业后到用人单位积极工作，决定开展2012届优秀硕士毕业生评选工作。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围：

1、2009级全日制硕士研究生（2009级学-硕连读生除外）。

2、2008级少数民族骨干计划硕士研究生。

二、评选条件：

1、热爱祖国，具有坚定正确的政治方向，坚持党的基本路线，认真践行科学发展观；

2、模范遵守国家法律法规和学校规章制度。思想品德优良，在校期间未受过警告及以上纪律处分；

3、修完培养计划规定的全部课程，学习成绩优良。在学术、科研方面表现突出，能够在规定学制内通过毕业论文答辩并获得学位；

4、积极参加学校各项集体活动和公益劳动，具有较强的实际工作能力和组织能力。关心集体，尊敬师长，团结同学，作风正派；

5、在研究生学习期间曾获得“校优秀研究生干部”、“中期考核优秀研究生”、“校级名人企业奖学金”或“研究生优秀奖学金”称号者；

6、同等条件下优先考虑非在职研究生及自愿到欠发达地区就业的毕业生；

7、某方面表现特别突出的，优秀毕业研究生评选条件可以适当放宽。

三、时间

11月22号前交申请到院办邵存林老师处。

四、名额分配（按应届硕士毕业生人数20%的比例），详见下表。

表1. 各学院优秀硕士毕业生名额分配表

	学  院
	毕业硕士生人数
	名  额

	外国语学院
	26
	5

优秀毕业研究生评选表

                                             填表日期：        年      月     日

	姓   名

	学   号

	性   别

	政治面貌

	学   位

	毕业时间

	毕业学院

	所学专业

	担任学生干部情况

	论文发表情况(注明题目、刊物、本人排名)

1、

2、

3、

4、

                                           导师签字
                                                        年     月     日

	获

奖

情

况

（以下请见反面）

	研

究

生

党

支

部

意

见
	研究生党支部书记签字：

年     月     日

	学

院

党

委

意

见
	党委盖章         负责人签字：

年     月     日

	研

究

生

工

作

部

审

核

意

见

见
	研究生工作部盖章

年     月     日

注意：本表格请正反面打印